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trawa Kłosówka wełnista
trax17
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax17

Kolor zielony

Opis produktu

Kłosówka wełnista
Holcus lannatus variegata

Kłosówka wełniasta Holcus lannatus " Variegata" gatunek byliny należącej do rodziny wiechlinowatych. W Polsce roślina ta jest bardzo pospolita na całym obszarze. Posiada bardzo ładne biało paskowane, miękko owłosione liście i luźne wiechy kłosopodobne białe lub jasnozielone. Gatunek ten powinien być uprawiany na glebach umiarkowanie suchych i wilgotnych, na
stanowiskach słonecznych lub półcienistych.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: trawa ozdobna Kłosówka wełniasta  Holcus lannatus " Variegata".

Zastosowanie: jako piękna trawa ozdobna w przydomowych ogrodach, ogrodach skalnych lub w większych skupiskach. 

Wielkość: osiąga wysokość od 20 do 50 cm. 

Kwiaty:  wiechy kłosopodobne białe lub jasnozielone.

Kwitnienie: kwitnie od czerwca do sierpnia.

Liście: płaskie, opadające, miękko owłosione blaszki liściowe biało paskowane. 

Pokrój: trawa luźno kępkowa. 

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych lub półcienistych.

Warunki glebowe: lubi gleby umiarkowanie suche i wilgotne. 

Odporność na choroby i zimę: jest wytrzymała na choroby, odporna na mróz.

Rozmnażana może być na wiosnę przez podział roślin. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rozmnażana powinna być wyłącznie przez podział roślin, gdyż wysiewana z nasion nie powtarza cech odmianowych.

Wytwarza wiechy kłosopodobne, białe lub jasnozielone, często podbarwione różowo i purpurowo, w trakcie kwitnienia  rozpierzchają się, przekwitając stają się kremowo-białe i znów się zbijają.

Kłosówka wełniasta nie toleruje bardzo suchego podłoża, a na bardzo wilgotnym może być inwazyjna, nie lubi też letnich upałów - potrafi się lekko zeschnąć i odbić znów jesienią, w łagodne zimy utrzymuje część liści. 

NA FOTOGRAFII

Kłosówka wełnista Holcus lannatus variegata
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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